家庭数配布

令和３年１０月７日

保護者の皆様

清瀬市立清瀬第十小学校

校 長   大谷 憲司

清瀬教育の日の授業公開について

日頃より本校の教育活動に御理解をいただき感謝申し上げます。

 さて、この度本校では、下記のとおり授業公開を実施いたします。御多用とは存じますが、御参観いただ

きたく御案内申し上げます｡

記

１ 日 時  令和３年１０月１４日（木）、１５日（金）、１６日（土） ８時４５分～１１時２５分

  ※年度当初にお知らせしましたように、感染症拡大防止の観点から一クラスあたりの参観人数を制限し

て実施します。時間割で参観グループを御確認ください。

２  お 願 い

（１）参観人数について

参観は、各家庭１名に限ります。

※未就学児の参観は可能で参観人数には含めませんが、お子様の感染には十分にお気を付けください。

（２）保護者証について

保護者証の着用をお願いします。

（３）履き物について

上履きを御用意ください。また履いていらした靴は、ビニール袋などを御持参の上、お手元にお持ちく

ださいますようお願いします。

（４）受付について

１階昇降口に受付を設置しますので、必ずお通りください。受付にて検温を実施いたしますが、御家庭

でも検温の上、御来校をお願いします。マスクの着用、手指消毒にも御協力ください。

（５）校舎内への出入りについて

昇降口における密状態をさけるため、入口は１階昇降口、出口は２階昇降口とさせていただきます。

（６）撮影などについて

  授業参観ですので、写真、ビデオ等の撮影は御遠慮ください。

（７）参観中のお願い

  携帯電話の使用はお控えください。また、私語は慎んでくださいますようお願いします。

（８）自転車置き場について

  正門から入り、所定の位置に駐輪をお願いします。正門となり通用門すぐの所への駐輪はお控えくださ

い。

（９）その他

  敷地内は（隣接する道路も含め）全面禁煙です。御協力をお願いします。自動車・自転車を近隣や児童

センター等にとめないようにお願いします。（学校行事の際の駐車について、児童センターから申し入れ

がきています。）